Ofício nº 20/2024/GABO3/CMPA

Pouso Alegre — MG 20 de junho de 2024

Ao Secretaria da Câmara Municipal de Pouso Alegre
Sr Luiz

Assunto: Solicitação alteração da data

Com cordiais cumprimentos, sirvo-me do presente para solicitar a alteração da data da
sessão especial do dia 27 de junho para o dia 28 de junho constante no requerimento44/2024

Cientes da atenção, Sem mais para o momento, renóvamos protestos de elevada estima
e consideração. uso e

Atenciosamente,

ANTONIO DIONICIOAssinado de forma
. digital. por ANTONIO

PEREIRA:342092396Po íciO
13 4 PEREIRA:34209239615

urina iria iii ireiiii
Dionício do Pantano- Vereador